
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ТРОСТЯНКА 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Приказ №  1 

09.01.2023 г. 

Об  итогах проведения   

конкурса-викторины «Зимняя физика». 

В соответствии с планом работы  школы, с планом работы Центра  образования 

гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста», в целях привлечения внимания 

школьников к изучению физики 04.01.2023 г состоялся конкурс-викторина «Зимняя 

физика», в которой приняли участие 54 учащихся образовательных учреждений 

г.Балашова и Балашовского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты конкурса-викторины «Зимняя физика»  согласно протоколу 

(приложение 1) 

2.   Наградить грамотами  победителей и призеров открытого конкурса  «Зимняя физика» 

согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

3.Вручить сертификаты участия учащимся согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СОШ с.Тростянка                           Е.Г.Приходько 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                            Приложение 1 к приказу № 1 от 09.01.2023 г 
Протокол результатов викторины 

«Зимняя физика» 
№ 
п/п 

ФИ Класс 
Название 

учреждения 
% правильных 

ответов 
Время Результат 

1 Худяков Матвей 9 МОУ СОШ №16 70 0:03:10 1 место 
2 Ковалёв Егор 9 МОУ СОШ №12 70 0:07:07 2 место 
3 Цыплаков Кирилл 9 МОУ СОШ №12 70 0:12:22 3 место 

4 Пахомова Надежда 9 
МОУ СОШ п. 
Первомайский, 
Балашовский район 

70 0:12:50 3 место 

5 Наталья Кузнецова 9 
МОУ СОШ п 
Соцземледельский 

60 0:12:43 сертификат 

6 Забирова Алина 9 
МОУ СОШ 
п.Соцземледельский 

60 0:07:36 
сертификат 

7 Вишнякова Полина 11 
МОУ СОШ 
п.Соцземледельский 

60 0:07:34 
сертификат 

8 Кузнецов Михаил 11 МОУ СОШ №16 60 0:09:40 сертификат 
9 Нестерова Алина 11Б МОУ Гимназия №1 60 0:11:24 сертификат 
10 Кобызев Юрий 10 МОУ Гимназия №1 60 0:09:26 сертификат 

11 Долгавин Владислав 11 
МОУ СОШ с. 
Тростянка 

60 0:19:02 
сертификат 

12 Дружкин Дмитрий 10 
МАОУ СОШ р.п. 
Пинеровка 

60 0:08:22 
сертификат 

13 Шачнев Роман 10 МАОУ СОШ№15 60 0:15:58 сертификат 
14 Ткачёв Даниил 10 МАОУ СОШ N15 60 0:16:12 сертификат 
15 Гасанова Хадижа 9 МОУ СОШ №9 50 0:10:42 сертификат 
16 Тарасова Екатерина 9 Б МОУ"Гимназия №1" 50 0:10:53 сертификат 

17 Пустовалов Максим 9 
МОУ СОШ №12 г. 
Балашова 

50 0:01:21 
сертификат 

18 Пряникова Марина 10 
МОУ СОШ с. 
Тростянка 

50 0:19:49 
сертификат 

19 Шатов Михаил 10 
МАОУ СОШ р.п. 
Пинеровка 

50 0:10:41 
сертификат 

20 Фролов Илья 10 Б 
МОУ "Гимназия 
№1" 

50 0:13:42 
сертификат 

21 Коннов Сергей 9 
МОУ "Гимназия 
№1" 

50 0:08:10 
сертификат 

22 Ерыкалов Александр 9 МОУ СОШ №9 50 0:09:04 сертификат 

23 Иванова Софья 11 
МОУ СОШ с. 
Тростянка 

50 0:07:55 
сертификат 

24 Просветова Ирина 10 
МОУ СОШ с. 
Тростянка 

50 0:10:53 
сертификат 

25 Введенский Егор 9 Б 
МОУ "Гимназия 
№1" 

50 0:16:54 
сертификат 

26 Жданов Артём 10 МАОУ СОШ №15 50 0:18:33 сертификат 

27 Антинян Вегануш 10 
МАОУ СОШ р 
п.Пинеровка 

50 0:10:55 
сертификат 

28 Попова Валерия 11В 
МОУ "Гимназия 
№1" 

40 0:02:51 
сертификат 

29 Абрашкина Валерия 11В 
МОУ "Гимназия 
№1" 

40 0:17:54 
сертификат 

30 Белоусова Ангелина 10 Б 
МОУ "Гимназия 
№1" 

40 0:17:38 
сертификат 

31 Колисниченко Ростислав 10 
МАОУ СОШ р 
п.Пинеровка 

40 0:01:57 
сертификат 

32 Зайцева Софья 9 МБОУ СОШ 9 40 0:13:28 сертификат 
33 Овсепян Ашот 9 МОУ СОШ №9 40 0:01:49 сертификат 
34 Столыпин Артем 9Б  40 0:06:15 сертификат 

35 Неверова Виктория 10 
МАОУ СОШ р. п. 
Пинеровка 

40 0:01:03 
сертификат 



36 Харитонова Евгения 10Б 
МОУ "Гимназия 
№1" 

40 0:09:39 
сертификат 

37 Кинжалов Михаил 10 Б 
МОУ "Гимназия 
№1" 

40 0:07:20 
сертификат 

38 Мамонов Владислав 10 МАОУ СОШ №15 40 0:07:13 сертификат 

39 Филимонов Максим 10 
МАОУ СОШ р.п. 
Пинеровка 

40 0:05:57 
сертификат 

40 Матюшин Степан 10 МАОУ СОШ 15 40 0:09:48 сертификат 

41 Колчев Максим 10Б 
МОУ "Гимназия 
№1" 

30 0:07:36 
сертификат 

42 Полин Глеб 10 МОАУСОШ №15 30 0:08:17 сертификат 

43 Ерохин Егор 10а 
МОУ " Гимназия им. 
Ю.А. Гарнаева" 

30 0:07:50 
сертификат 

44 Хакимова Диана 9 9 20 0:05:50 сертификат 

45 Атапин Мирослав 10 
МОУ " Гимназия им. 
Ю.А. Гарнаева" 

20 0:03:29 
сертификат 

46 Ерохина Валерия 9 
МОУ СОШ 
п.Первомайский 

20 0:01:41 
сертификат 

47 Савушкина Светлана 11 
МОУ СОШ с. 
Тростянка 

20 0:09:39 
сертификат 

48 Шишкин Сергей 10 
МОУ "Гимназия 
№1" 

20 0:02:11 
сертификат 

49 Гречкина Анна 11 
МОУ СОШ 
с.Тростянка 

20 0:09:10 
сертификат 

50 Мокеров Денис 10а 
МОУ " Гимназия им. 
Ю.А. Гарнаева" 

20 0:02:13 
сертификат 

51 Вишнякова Валерия 9 
МОУ СОШ 
п.Соцземледельсий 

10 0:01:46 
сертификат 

52 Каракуц Варвара 9 
МОУ СОШ п 
Первомайский 

10 0:02:59 
сертификат 

53 Логунова Валерия 11В 
МОУ "Гимназия 
№1" 

10 0:09:21 
сертификат 

54 Хайрулимов Арман 9  0 0:13:36 сертификат 
 


	Приложение 1 к приказу № 1 от 09.01.2023 г


		2023-01-09T08:55:06+0400
	Приходько Елена Георгиевна
	я подтверждаю этот документ




